2

Администрация муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05 октября  2020   года   №   3202

	О внесении изменений в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26 июня 2019 года № 1885

               В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 января 2017 года № 115 «О создании рабочей группы по рассмотрению вопросов проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности:
1. Внести изменение в должностной состав рабочей группы по рассмотрению вопросов проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26 июня 2019 года № 1885, согласно Приложению  к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                                                 О.Г.Петрюк

Согласовано:
Шкрибей Н.В
Михалева И.Н.
Исп. Бойцова О.А (37-745)

Разослано: дело-2, ОЭП -2, членам рабочей группы-7

                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                К постановлению администрации
                                                                                                                    муниципального образования
                                                                                                          Приозерский муниципальный район
                                                                                                                               Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                  от  05 октября 2020 года № 3202

                                                                     Состав
Рабочей группы по рассмотрению вопросов проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

Руководитель рабочей группы:
 -заместитель главы администрации по экономике и финансам-председатель комитета финансов

Заместитель руководителя рабочей группы:
-Начальник управления экономического развития-начальник отдела по аграрной политике

Секретарь рабочей группы:
-Главный специалист сектора по торговле отдела экономической политики управления экономического развития

Члены рабочей группы:
- Начальник отдела экономической политики управления экономического развития
- Заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству
-Заместитель начальника управление по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу
-Заведующий сектором по торговле отдела экономической политики управления экономического развития
-Заместитель главы администрации по внутренней политике
-Начальник юридического отдела
-Директор «Фонда развития и поддержки малого, среднего бизнеса муниципального образования Приозерский муниципальный район»
- Индивидуальный предприниматель, член Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, депутат Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)